
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 1 0 1 0

Разни вонпарнични предмети 0 1 0 1 0

Физичка делба 5 3 0 8 1

Оставина 416 307 0 723 215

ВонПарнични Предмети(ВПП) 10 25 0 35 23

Заверки 0 380 0 380 380

Замолници 0 5 0 5 2

Вкупно - вид на предмет 431 722 0 1153 621

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 1 0 1 0

Приговори против  неправилности при 
извршување

1 16 3 14 13

Вкупно - вид на предмет 1 17 3 15 13

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 1 0 2 1

Работни спорови 77 19 0 96 49

Платни налози-предлог 1 1 0 2 2

Основен суд Велес - извештај за период: 1.2021 - 3.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1

1

7

508

12

0

3

532

Извршување

Остаток

1

1

2

Парнични

Остаток

1

47

0
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Трговски спорови 56 14 0 70 23

Стечај 69 18 0 87 13

Семејни спорови 49 47 0 96 42

Облигациони спорови 24 17 0 41 15

Ликвидација 0 1 0 1 1

Имотни спорови 22 9 0 31 6

Платни налози по приговор 12 4 0 16 7

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 65 59 0 124 68

Вкупно - вид на предмет 376 190 0 566 227

Вкупно - област 808 929 3 1734 861

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во претходна 
постапка-кривично

0 82 0 82 79

Вкупно - вид на предмет 0 82 0 82 79

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

66 318 0 384 328

Повикани лица на издржување казна 
затвор(полнолетни)

36 47 0 83 41

Прекин на издржување на казна 0 1 0 1 1

Извршување на одземен имот и предмети 86 58 0 144 13

Извршување на кривични и прекршочни 
санкции и алтернативни мерки

0 139 0 139 139

47

74

54

26

0

25

9

0

56

339

873

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

3

3

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

56

42

0

131

0
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Извршување на кривични парични казни, 
трошоци и паушал

237 38 0 275 94

Извршување на малолетнички затвор и 
воспитни мерки

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 425 603 0 1028 618

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети за малолетници 3 27 0 30 24

Кривични предмети спрема малолетници 11 3 0 14 2

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за малолетници

3 5 0 8 8

Вкупно - вид на предмет 17 35 0 52 34

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично полнолетни 112 98 0 210 77

Разни кривични предмети 0 1189 1 1188 1185

За кривичен совет (во претходна постапка) 
вон главен претрес

22 115 0 137 109

Замолници во кривична област 0 2 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 134 1404 1 1537 1372

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен акт во кривично 2 10 0 12 9

Вкупно - вид на предмет 2 10 0 12 9

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни предмети 0 197 0 197 197

181

0

410

Кривично малолетни

Остаток

6

12

0

18

Кривично полнолетни

Остаток

133

3

28

1

165

Оценка на обвинителен акт

Остаток

3

3

Прекршоци

Остаток

0
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Прекршочни предмети 711 850 0 1561 745

Кривичен совет за прекршоци 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 711 1048 0 1759 943

Вкупно - област 1289 3182 1 4470 3055

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска упрaва 2 276 0 278 271

Доверливи предмети во судска управа 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 2 278 0 280 273

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до информации 1 10 0 11 10

Евиденција на преставки и поплаки 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 11 0 12 11

Вкупно - област 3 289 0 292 284

Вкупно 2100 4400 4 6496 4200

816

0

816

1415

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

7

0

1

8

2296
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7

Преставки и поплаки

Остаток

1

0


